
Каталог

ЖИВОТОТ Е ПОСЛАДОК СО САНДЕЈ



5319990443687   САНДЕЈ гурабија бадем 250гр                   8/1 
5319990443762   САНДЕЈ гурабија бадем 400гр                   8/1
5319991696686   САНДЕЈ гурабија бадем 850гр                   4/1
5319990443229   САНДЕЈ гурабија бадем 1.5кг пл.кутија   2/1
Начин на чување   Фрижидерска температура
    

5319990443953   САНДЕЈ петит фоур 350г џем кајсија&кокос     8/1
Начин на чување   Фрижидерска температура

5319990443953   САНДЕЈ петит фоур 350г џем кајсија&чоколада   8/1
Начин на чување   Фрижидерска температура

5319990443991    САНДЕЈ петит фоур 350г микс џем и крем   8/1
5319990443618    САНДЕЈ петит фоур микс 750гр                      4/1
5319990443458    САНДЕЈ петит фоур микс 1кг                          2/1
5319990443441    САНДЕЈ петит фоур микс 1.5кг                       2/1
Начин на чување   Фрижидерска температура

Суви
Колачи

ПОСНО

5319990443250   САНДЕЈ гурабија бадем 360гр лименка   6/1
Начин на чување   Фрижидерска температура

ПОСНО



5319991696396   САНДЕЈ линцер со џем шумско овош. 400гр    8/1 
Начин на чување   Фрижидерска температура

5319991696389    САНДЕЈ линцер со џем кајсија 400гр    8/1 
Начин на чување   Фрижидерска температура

5319990443335    САНДЕЈ колачиња со кокос 300г    8/1 
Начин на чување   Фрижидерска температура

5319990443366    САНДЕЈ колачиња со орев 300г    8/1 
Начин на чување   Фрижидерска температура

5319990443182    САНДЕЈ ванилица 450гр    8/1
Начин на чување   Фрижидерска температура

5319990443564    САНДЕЈ ванилица со џем 500гр    8/1
5319991696846    САНДЕЈ ванилица со џем 270гр    8/1
5319991696242    САНДЕЈ ванилица со џем 350гр    8/1
Начин на чување   Фрижидерска температура

ПОСНО

ПОСНО



5319990443809
5319990443748
5319990443793
5319990443731
Начин на чување

8/1
8/1
8/1
8/1

САНДЕЈ бискоти 350г какао
САНДЕЈ бискоти 350г ванила-какао
САНДЕЈ бискоти 350г путер
САНДЕЈ бискоти 350г какао-портокал
ФРИЖИДЕРСКА ТЕМПЕРАТУРА



5319990443502     САНДЕЈ тулумба мала 500гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319990443663    САНДЕЈ тригуна мала 400гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319990443403    САНДЕЈ баклава фстак во плех 1.5кг    2/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени
  

5319990443984    САНДЕЈ баклава рол 500гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319990443236    САНДЕЈ баклава во плех 1.5кг     2/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319990443861    САНДЕЈ традиционална баклава 500гр  8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

Сирупирани
Колачи

ПОСНО

ПОСНО

ПОСНО

ПОСНО

ПОСНО



5319991696594    САНДЕЈ кадаиф 400гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319991696426    САНДЕЈ урмашици класик 400гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

 

5319990443922    САНДЕЈ баклава со какао прелив 350гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319992230032    Сандеј рол баклава со кокос 400гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319992230025    САНДЕЈ рол баклава со чоколадо 400гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

ПОСНО

ПОСНО



5319991696921
5319991696945
5319991696938
Начин на чување

8/1
8/1
8/1

САНДЕЈ баклава фстак путер 500гр 
САНДЕЈ баклава вишна путер 500гр 
САНДЕЈ баклава орев путер 500гр 
 ОД 4 - 10 С



5319991696587    САНДЕЈ чупавци 350гр    8/1 
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319991696198    САНДЕЈ мешани ситни колачи 500гр    8/1 
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

Парени и
Домашни

Колачи

5319991696730     САНДЕЈ пиварки 350гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319990443670    САНДЕЈ меломакарона 300гр     8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319991696655    САНДЕЈ мини рокс 350гр    8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

5319990443724    САНДЕЈ меломакарона чоко 300гр     8/1
Начин на чување   Од 4 - 10 степени

ПОСНО

ПОСНО

ПОСНО

ПОСНО


